
1 
 

           

UCHWAŁA NR 149.XVII.2020 

RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Mochowo na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2020 poz. 713) oraz art. 211, 212, 214, 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U z. 2019 r. poz. 869 ze zm.: Dz.U. z 2018 r. poz. 2245, z 

2019 r. poz. 1649, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mochowo na 2020 rok Nr 117.XIV.2019 Rady Gminy 

Mochowo z dnia 30 grudnia 2019 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1)  Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 14 305,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi  30 787 333,02 zł w tym:  

- dochody bieżące – 29 179 323,15 zł. 

- dochody majątkowe –1 608 009,87 zł. 

2)  Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 14 305,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi: 32 486 021,02 zł w tym: 

- wydatki bieżące – 27 220 908,58 zł. 

- wydatki majątkowe –  5 265 112,44 zł. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



2 
 

UZASADNIENIE 

 

W załączniku „Dochody” - wprowadzono następujące zmiany planu: 

1) w rozdziale 75077 zwiększenie o kwotę 55 440,00 zł z  tytułu dotacji na projekt Zdalna 

Szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego 

realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

2) zgodnie z informacją Ministra Finansów z dn. 10.04.2020 Nr ST3.4750.1.2020 o rocznych 

kwotach poszczególnych części subwencji ogólnej oraz o wysokości rocznych wpłat gmin 

do budżetu państwa a także wysokości udziału gmin we wpływach z podatku dochodowego 

od osób fizycznych 

a. w rozdziale 75621 zmniejszenie o kwotę 1 010,00 zł z tytułu udziałów w PIT 

b. w rozdziale 75801 zmniejszenie o kwotę 40 125,00 zł z tytułu części oświatowej 

subwencji ogólnej  

 

W załączniku „Wydatki” wprowadzono następujące zmiany planu: 

1) w rozdziale 40002 zmniejszenie o kwotę 13 400,00 zł z tytułu wynagrodzeń osobowych 

2) w rozdziale 71004 zwiększenie o kwotę 43 400,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług 

pozostałych – na zadanie Przygotowanie "Miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego dla części obrębu geodezyjnego Ligowo, Malanowo Nowe, Malanówko, 

Żuki, Sulkowo Bariany, Gozdy, Żółtowo" (zadanie objęte Wykazem Przedsięwzięć WPF 

przewidziane do realizacji w latach 2020-2021) 

3) w rozdziale 75023 zmniejszenie o kwotę 1 010,00 zł z tytułu wynagrodzeń osobowych 

4) w rozdziale 75077 zwiększenie o kwotę 55 440,00 zł z  na projekt Zdalna Szkoła – wsparcie 

Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego realizowanego w 

ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 (zakup komputerów do 

zdalnej nauki) 

5) w rozdziale 80101 zmniejszenie o kwotę 40 125,00 zł (SPB) zł z tytułu wynagrodzeń 

osobowych 

6) w rozdziale 90095 zmniejszenie o kwotę 15 000,00 zł z tytułu wynagrodzeń osobowych 

7) w rozdziale 92105 zmniejszenie o kwotę 15 000,00 zł z tytułu wynagrodzeń bezosobowych 

 

 


